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VENETO

2a Giornata Attivita di Categoria Fascia A Conc. A
RISULTATI

100 Stile Libero

Montebelluna, Domenica 15/02/2026 ore 15:00

Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

FURIN RAFFAELLA
BOLOGNINI SARA
GALFANO AURORA
LORENZON BIANCA
RONCHI GLORIA
PISANO' ANNA

MARIN MARGHERITA

MANCA SOFIA

TRONCON CARLOTTA
VETTORELLO STELLA MARIA
D'ASCANIO LAURA
SIGNOROTTO RITA

SFOGGIA GEMMA
TURATTO DESIRE'
DE BONI MARIA
CASARINI VITTORIA
GUERRA GIULIA
RAMPIN ISABELLA
MEROTTO EMMA
OLIVATO SARA

GROPPO ALICE
TREMONTI AMBRA
BONZANINI BRENDA
BONELLI FUX AGATA
POLLONI NICOLE
SIMON ANNA
MAGGIOLO CATERINA
CUSIN GIADA

Serie

Anno

2009
2013
2011
2013
2012
2013

2011
2011
2013
2010
2012
2012

2010
2009
2009
2011
2008
2010
2009
2010

2002
2008
2010
2007
2007
2009
2006
2012

Foglion. 1
15/02/2026

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
PADOVANUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

ONDABLU SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CITTA' SPORT VICENZA SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
PADOVANUOTO

CITTA' SPORT VICENZA SSD
AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
PADOVANUOTO

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CN UISP - BOLOGNA
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
PADOVANUOTO

Tempo Pti

01:01.96
01:03.06
01:04.04
01:04.34
01:05.11
01:06.81

00:59.33
01:01.08
01:01.92
01:02.38
01:03.82
01:04.21

00:59.80
01:00.72
01:00.99
01:01.05
01:01.44
01:01.82
01:01.93
01:02.04

00:57.69
00:57.98
00:58.43
00:58.70
00:58.97
00:59.52
01:00.24
01:00.39

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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