

RISULTATI

100 Stile Libero

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Montebelluna, Domenica 15/02/2026 ore 15:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	4	FURIN RAFFAELLA	2009	PADOVANUOTO	01:01.96	
2°	5	BOLOGNINI SARA	2013	PADOVANUOTO	01:03.06	
3°	3	GALFANO AURORA	2011	PADOVANUOTO	01:04.04	
4°	7	LORENZON BIANCA	2013	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:04.34	
5°	2	RONCHI GLORIA	2012	PADOVANUOTO	01:05.11	
6°	6	PISANO' ANNA	2013	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:06.81	
Serie n° 3						
1°	5	MARIN MARGHERITA	2011	ONDABLU SSD	00:59.33	
2°	4	MANCA SOFIA	2011	PADOVANUOTO	01:01.08	
3°	3	TRONCON CARLOTTA	2013	PADOVANUOTO	01:01.92	
4°	6	VETTORELLO STELLA MARIA	2010	PADOVANUOTO	01:02.38	
5°	2	D'ASCANIO LAURA	2012	CITTA' SPORT VICENZA SSD	01:03.82	
6°	7	SIGNOROTTO RITA	2012	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:04.21	
Serie n° 2						
1°	6	SFOGGIA GEMMA	2010	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	00:59.80	
2°	3	TURATTO DESIRE'	2009	PADOVANUOTO	01:00.72	
3°	4	DE BONI MARIA	2009	CITTA' SPORT VICENZA SSD	01:00.99	
4°	5	CASARINI VITTORIA	2011	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:01.05	
5°	1	GUERRA GIULIA	2008	PADOVANUOTO	01:01.44	
6°	7	RAMPIN ISABELLA	2010	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	01:01.82	
7°	8	MEROTTO EMMA	2009	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:01.93	
8°	2	OLIVATO SARA	2010	PADOVANUOTO	01:02.04	
Serie n° 1						
1°	5	GROOPPO ALICE	2002	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	00:57.69	
2°	3	TREMONTI AMBRA	2008	PADOVANUOTO	00:57.98	
3°	2	BONZANINI BRENDA	2010	PADOVANUOTO	00:58.43	
4°	4	BONELLI FUX AGATA	2007	CN UISP - BOLOGNA	00:58.70	
5°	6	POLLONI NICOLE	2007	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	00:58.97	
6°	7	SIMON ANNA	2009	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	00:59.52	
7°	1	MAGGIOLO CATERINA	2006	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:00.24	
8°	8	CUSIN GIADA	2012	PADOVANUOTO	01:00.39	